At Christi martyr pio oculoru obtutu eum configes: O Nersan, inquit, usquequid tua malitia pro Badem obreditur? Non satis tibi est Christum Saluatorem iurgat Nersan, nisi in illius etiam seruos mente crudeli ac truculenta manu inueharis? Vnde tibi, vobis tibi, infelix. Quid facies, aut quod fugies in terribili illo Dei iudicio, ubi non illus euadendi locus relictus erit? Ille verò his sermonibus nihil permotus, impia mente in proposito scelere perseverabat, ac stricto ense mortem viro sancto inferre nitebatur: sed tremula manus, nec semel quidem opportunam plagam infligere potuit. At beatus Bademus multis impotenteris gladij iustibus concisus, sanctum Deo spiritum tradidit: Neriah verò, qui cæca mente ad diuitias asperguntur, non modo non potitus est, sed debitas etiā spiritum am, diuersis oppressus malis ac tandem ense male vicit. diu- perditos, poenas luit. Septem autem eius discipuli, na in Nes- quatuor annis carceris squalore vexati, tandem mor- te Saborij regis in libertatem restituti sunt.

### VITA S. MARIAE AEGYPTIACAE.

ex ea quam Sophronius Episcopus Hierosolymitanus scriptam reliquit. Claruit autem hac Maria temporibus Iustini Senioris Imperatoris, circa annum Domini quingentesimum atque vigesimum.

**Z**ozimas qui fuit monachorum unus in signi 9. Aprilis vita sanctitate prædictus, cum maioris desiderio perfectionis ex pia cœfudine, prima sacri quadragesimalis die, ultra Jordane in horrida & inculta deserti loca exiunxit, ut anachoretarum aliquem sanctitatem conspicuum inueniret, à quo verba salutis haurire posset, vidit forte inambulans & totus cœlestium rerum meditationi inten-

tus,

Zozimas  
monachus  
insignis.